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Drużyny z Akademii Piłkarskiej Champions
Brzesko grają z najlepszymi!!!

https://www.brzesko.pl/


Bardzo  bogato  wygląda  wiosenny  terminarz  rozgrywek  chłopców U8,  U9,  U10  oraz  U11  z  Akademii
Piłkarskiej Champions Brzesko. Już od marca wszystkie grupy wracają do treningów i sparingów na orliki i
boiska zielone. Niewątpliwie, chłopcy z Brzeska, Jasienia, Jadownik, Mokrzysk, Uszwi i Borzęcina, którzy



wchodzą  w  skład  drużyn  brzeskiej  szkółki,  mają  możliwość  rywalizowania  na  najwyższym  poziomie
piłkarskim. Czy wiele trzeba, aby dojść do takiego poziomu? Tak, po kolei;

-własny program szkolenia, przygotowywany na przestrzeni pięciu lat przez Dział Szkolenia, od U4 do U15,-
licencjonowani trenerzy(staże trenerskie w FC Barcelona i Red Bull Salzburg ,coroczne konferencje
Akademii Champions z topowymi prelegentami z Polski i zagranicy), pedagodzy, nauczyciele dyplomowani,-
małe grupy treningowe, do 14 zawodników(2,3 treningi tygodniowo plus turniej/sparing w weekend) ,-
rywalizacja z najlepszymi na terenie Małopolski, udział w turniejach międzynarodowych,-to, co równie
ważne, czyli zaangażowanie zawodników oraz wspierających ich rodziców!!!

    W dużym skrócie można wymienić najważniejsze imprezy zaplanowane na najbliższy czas, tak więc już
14 i 15 marca, drużyny 2010 oraz 2011 ,wezmą  udział w eliminacjach do turnieju „BIELIK CUP" ,gdzie 27
drużyn zmierzy się  na obiektach AP 21 Kraków. Następnie chłopcy U10 ,3-5 kwietnia udadzą się do
Zakopanego, aby zagrać w towarzystwie 28 drużyn w eliminacjach do największego , międzynarodowego
turnieju U10 w Polsce ,,SOKOLIK CUP". W turnieju głównym udział potwierdziły takie marki, jak:

⭐ Paris Saint Germain⭐ Girondins de Bordeoux⭐ Chelsea FC⭐ Everton FC⭐ Atletico de Madrid⭐ AC
Milan⭐ FC Porto⭐ SL Benfica⭐ RB Leipzig⭐ Crvena Zvezda Belgrad⭐ Girona FC⭐ SK Rapid Wien

W tym samym terminie, 4-5 kwietnia w Tęgoborze ,U9  Champions Brzesko zagrają w eliminacjach do
międzynarodowego turnieju głównego ,,STELL CUP", gdzie udział wezmą:

⭐ Selecao Brasil Sul⭐ AC Milan⭐ Bayern Monachium⭐ Hertha BSC Berlin⭐ FC Koln⭐ Atletico de
Madrid⭐ FC Porto⭐ SL Benfica⭐ Stoke City F.C⭐ Luton Town F.C⭐ IF Brommapojkarna⭐ Gentofte⭐
FK Mińsk⭐ Lokomotiv Kijów⭐ Klub Lewa Lviv⭐ Lider Sofya Kijów⭐ AS Trencin

      Należy też wspomnieć, że chłopcy z U10 po pewnie wygranych eliminacjach  powiatowych, wezmą
udział w finale wojewódzkim ogólnopolskiego turnieju ,,Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku" ,gdzie
również zagra 28 drużyn.

Kolejne eliminacje rocznika 2011 ,odbędą się  24-26.04 na API Arena w Zakopanem, gdzie również tydzień
później ,1-3 maja, zagra rocznik 2012/2013. W oby dwóch turniejach udział weźmie  28 drużyn.

Dwa najlepsze zespoły uzyskają dziką kartę do turnieju ,,BELLSPORT CUP", a tam czekają już m.in: Legia
Warszawa, Pogoń Szczecin, Śląsk Wrocław, ŁKS Łódź, Barca Academy czy Górnik Zabrze.

Drużyny, które wezmą udział w eliminacjach to:1. Beniaminek Radom2. DAP Dębica3. Błękitni
Stargard4. Mineralni Krynica5. Widok Skierniewice6. Projekt Akademii MABO Piotrków
Trybunalski7. AP Bumerang Wrocław8. AP Champions Brzesko9. AP 21 Chrzanów10. AP
Proszowianka11. AP Mam Talent Limanowa12. Łuzyce Lubań13. Legionovia Legionowo14.
Juventus Academy Piekary15. FA Lubl in16. Lokomotiva Trnava ��17. FC Wrocław Academy18.
Escola Futbolu Pruszcz Gdański19. Delta Warszawa20. FK Mińsk21. Lokomotiv Kijów22. Klub
Lewa Lviv23. Lider Sofya Kijów25. Akademia Kolejarz Stróże26. Podhale Nowy Targ27.Master
Kids Skawa28. FA Leszno  Tu grają najlepsi, tu zaczyna się futbol!!! 
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